CÂMARA MUNICIPAL DE ARALICÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 058/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur

Custodio de Oliveira, Fábio Alceu, Francisco Cabrini, Lúcia de Lima, Vanderlei Francisco de

Oliveira e Wilson Roberto Mota. O presidente da Comissão de Cidadania e Segurança Pública

suspendeu a reunião, conforme regimento interno do legislativo, artigo 58, § único, mediante

memorando n° 48/2020. O vereador Celso Nicácio apresentou justificativa de ausência mediante

memorando n ° 3712020. Não houve nenhuma votação. Foram designados relatores das seguintes

proposituras:

PROPOSITU RA AUTOR COMISSÃO RELATOR
PL 91/2020 AMANDA CJR FABIO ALCEU
PL 96/2020 AMANDA CJR CELSO NICÁCIO

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Mariana Teles Gressinger • [•í•__ , Assistente

Administrativo, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome J"
-

Vereador Ben Hur CustÕdio de Oliveira

Vereador Fábio Alceu

Vereador Francisco Cabrini •_
Vereadora Lúcia de Lima

Vereador Vanderlei Francisco de Oliveira

Vereador Wilson Roberto Mota

•inatura